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Taotluse aruanne
19.04.2022 Rahaliste vahendite taotlus linnaeelarvest (E-VORMID) Aktsiaselts Tallinna Lennujaam

Hinnang taotluses esitatud eesmärkide saavutamisele:  Linna poolt saadud toetust kasutati 2022. aastal
täiendavate  kulude katmist sh. turundusmeetmed ja  täiendav tööjõud, mis tulenesid Tartu regulaarliikluse
taastamisest Helsingi suunal Finnairile sobival ajal ja mahus. Toetuse vajadus tulenes sellest, et Tartu
lennujaam peab olema avatud lisaks  regulaarliinile ka  päevasel ajal õppe-, era-, tellimus- ja meditsiinilendude
teenindamiseks vähemalt viiel päeval nädalas.
Lisaks kasutati antud toetust lennujaama käitamiseks. Seda nii sõidukite ja mehhanismide kütuste, kui ka
lennuraja jäätõrjevahendite soetuseks.
Tulenevalt Finnairi lennugraafikust kohandasime lennufirmale ja teistele osapooltele (õppe-, tellimus-, meditsiini-
ja militaarlendudele) sobivaks lennujaama lahtiolekuajad. 2022 aasta algusest kuni 28.märtsini olime  avatud
kahel päeval hommikust õhtuni ja  kolmel päeval lõunast hilisõhtuni. Seoses Finnair-i  graafiku muudatusega
alates juulist muutsime täiendavalt oma lahtiolekuaegasid ning värbasime lisatööjõudu Finnairi poolt soovitud
aegadel teenindamiseks.  Alates juulist olime avatud vähemalt viiel päeval nädalas hommikust hilisõhtuni.
Esimesest oktoobrist 2022  oleme võimelised teenindama lende kuuel päeval nädalas hommikust õhtuni.

Ülevaade sündmuse või tegevuse täitmisest:  Tartu lennujaam on oluline piirkonna ühendustele nii regulaar-,
kui ka tellimuslendude vaates. Me oleme Eesti Lennuakadeemia õppelendude baasiks ning lisaks Tartu Ülikooli
Kliinikumi meditsiinilendude teenindaja. Tänu saadavale toetusele olime suutelised alates sügisest  hoidma
lennujaama avatuna kuuel päeval nädalas ning lisaks omame paindlikust avada lennujaam vajadusel graafiku
väliselt meditsiini ja tellimuslendude teenindamiseks.
Peale liinilennu katkemist 2022 aasta oktoobri lõpust oleme hoidnud enda infrastruktuuri ja töötajate pädevusi
nõutaval tasemel ning meil on tagatud valmisolek liinilendude taas avamiseks ja teenindamiseks.  Lisaks oleme
jätkuvalt avatud kuuel päeval nädalas ka muude lendude teenindamiseks. Saadava toetuse abil oleme tõrgeteta
suutnud ära teenindada kõik tellimuslennud, millel on oluline osa piirkonna arengus ja igapäevatöös, millest
võidavad lõpuks kõik (äri, era, vip, meditsiini, militaar, õppe lennud). Selleks et tellimus-, meditsiini-, era-, õppe-
ja liinilennud toimuksid ka tulevikus tõrgeteta ning nõutaval tasemel, on sarnaste projektidega jätkamine tulevikus
lennujaama jaoks olulise tähtsusega.

Ülevaade sündmuse või tegevuse ajakava täitmisest:  01.01.2022- 31.12.2022
Kasutatud summa: 220000.00
Ülevaade kasutatud summa kasutamise otstarbest:  Liinitoetusprogrammi kehtestamisega saamata
jäänud lennundustulude katmine, lisanduva palgakulu kasvu katmine ning tegevuskulude katmine, mis tuleneb
lennujaama pikemast lahtiolekuajast, regulaarliikluse teenindamisest ning alates oktoober 2022 valmisoleku
tagamine liinilendude taasavamiseks.
Kasusaanute arv: Tartu kogukond, Tartu linn, lennujaam, lennufirma, lennujaama kasutajad
Hinnang sündmuse või tegevuse kasulikkusele Tartu linnale:  Tartu teenindas 8653 reisijat ehk 4326 lahkuvat
reisijat ning 4805 lennuoperatsiooni. Tartu linn teenis tulusid kokku 598 tuh.
Hinnang tulemuslikkuse hindamise mõõdikute täitmisele:  Kuni oktoobrini teenindas lennujaam
regulaarliiklust ning alates oktoobrist on tagatud valmisolek liinilendude teenindamiseks ning lisaks Tartu Ülikooli
med.lendude teenindamiseks.
Tekkinud probleemid saadud toetuse sihipärasel kasutamisel (täita vajadusel):

Keskkonnahoidlik sündmuste ja tegevuste korraldus
Soovime saada ülevaadet, kas ja kui palju lähtusite oma sündmuste ja muude tegevuste korraldamisel
keskkonnahoidlikkuse põhimõtetest.  Olge palun ausad ja ärge kartke kirjutada, kui mõne kategooria puhul
te keskkonnahoidlikkuse põhimõtteid ei järginud. Eesmärk on saada ülevaade tegelikust olukorrast.  Tutvu
keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhendiga  ja  keskkonnahoidliku tegevuse põhimõtete ja soovitustega
asutustele ja organisatsioonidele .
Kas arvestasite sündmuste ja tegevuste korraldamisel keskkonnahoiuga?: Ei

Aruande kinnitaja
Volikiri:
Aruande kinnitaja isikukood (täita, kui aruande peab kinnitama keegi teine peale aruande täitja): Anneli
Turkin (47302110311)
Aruande kinnitaja e-post  (täita, kui aruande peab kinnitama keegi teine peale aruande täitja):
anneli.turkin@tll.aero

Antud summa: 220000.00


